
Dziennik Ustaw Nr 51 - 1242 - Poz. 221 i 222 

Wielkość 
Cena 

Jedn. progowa progu w 
Lp. Pozycja Kod PCN Nazwa towaru miary wjedn. złotych 

fizycznych na jedno 
miary 

- - O zawartości suchej masy powyżej 30%: 
20029091 - - - W bezpośrednich opakowaniach 

o zawartości netto powyżej 1 kg: 
20029091 1 :...- - - - W bezpośrednich opakowaniach 

o zawartości netto powyżej 1 kg, 
ale nie przekraczającej 199 kg 

20029091 9 - - - - W bezpośrednich opakowaniach 
o zawartości netto powyżej 199 kg 

20029099 O - - - W bezpośrednich opakowaniach 
o żawartości netto nie przekraczającej 
1 kg 

222 

ROZPORZĄDZENI': MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 25 kwietnia 1996 r. 

w sprawie zar~ądzenia pierwszych wyborów walnych zgromadzeń izb rolniczych w województwach poznań
skim i bialskopodlaskim. 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 14 grud
nia 1995 r. o izbach rolniczych (Oz. U. z 1996 r. Nr 1, 
poz. 3) stanowi się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pierwsze wybory walnych zgro
madzeń izb rolniczych w województwach poznańskim 
i bialskopodlaskim. 

2. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
2 czerwca 1996 r. 

§ 2. Oni, w których upływają terminy wykonania 
poszczególnych czynności związanych z przeprowa
dzeniem wyborów, określa terminarz stanowiący za
łącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
z dnia 25 kwietnia 1996 r. (poz. 222) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM PIERW
SZYCH WYBORÓW WALNYCH ZGROMADZEŃ IZB ROLNICZYCH W WOJEWÓDZTWACH POZNAŃSKIM I BIAL

SKOPODLASKIM W DNIU 2 CZERWCA 1996 R. 

Data wykonania 
Treść czynności 

czynności wyborczych 

1 2 

do 2 maja 1996 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 4 maja 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji wojewódzkiej 

do 4 maja 1996 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 6 maja 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom okręgowym i podanie 
go do wiadomości osób uprawnionych 



Dziennik Ustaw Nr 51 - 1243 - Poz. 222 i 223 

1 2 

do 11 maja 1996 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 13 maja 1996 r. - powołanie komisji obwodowych, 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podanie do wiadomo-

ści osób uprawnionych , 

do 14 maja 1996 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia do komisji okrę-
gowych w celu zarejestrowania 

do 20 maja 1996 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 24 maja 1996 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów w poszczegól-
nych okręgach wyborczych 

-
do godz. 24°° - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji okręgowej lub 
1 czerwca 1996 r. komisji obwodowej 

do godz. 24°° - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 
1 czerwca 1996 r .. '. 

godz. 8°0_20°0 - głosowanie 

2 czerwca 1996 r. 
"l· , .' , '- " 

223 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 12 kwietnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad waloryzacji policyjnych emerytur i rent. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 18 lutego 
1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy 
Policji , Urzędu Ochrony Państwa , Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz 
ich rodzin (Dz. U. Nr 53, poz. 214 i z 1995 r. Nr 4, poz. 17) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz

nych z dnia 29 czerwca 1994 r. w sprawie szczegóło

wych zasad waloryzacji policyjnych emerytur i rent 
(Dz. U. Nr 79, poz. 366) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5' w brzmieniu: 

,, § 5'. W stosunku do funkcjonariuszy Straży Gra
nicznej zwolnionych ze służby przed dn iem 
21 grudn ia 1995 r. za grupę zaszeregowania 

posiadaną w dniu zwolnienia przyjmuje się, 
z uwzględnieniem § 5, grupę zaszeregowa
nia ustalpną w tabeli porównawczej grup za
szeregd~ania obowiązujących w Straży Gra
nicznej od dnia 21 grudnia 1995 r., która sta
nowi załącznik do rozporządzenia . " ; 

2) w § 6 dodaje się zdanie w brzmieniu: 

"Przepis § 5' stosuje się do waloryzacji świadczeń 
przeprowadzonych poczynając od dnia 1 stycznia 
1996 r."; 

3) dodaje się załączn i k do rozporządzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia . 

§ 2. Rozporządzenie. wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Minister Sprall\f Wewnętrznych: Z. Siemiątkowski 


